Р
Глава муниципального

образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

Адыгэ Республикэм
муниципалы!) образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»
Ипащ

‘ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o f ./& О ̂ ______ 200 9 г. № 3
г. Майкоп

Об установлении размера стипендии главы муниципального
образования «Город Майкоп» лучшим учащимся,

творчески одаренным детям образовательных учреждений города

С целью усиления социальной поддержки, поощрения учащихся,
имеющих высокие показатели в учебе, особые успехи в изучении
отдельных предметов, и творчески одаренных детей п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 01.01 по 31.12.2009 г. размер стипендии главы
муниципального образования «Город Майкоп» 10 лучшим учащихся
9-11-х классов образовательных учреждений города -  500 рублей в
месяц.

2. Финансовому управлению (Чернышова Н. С.), комитету по
образованию (Дубовская JI. В.) расходы на выплату стипендий произ
водить в соответствии со сметой:

— 300 рублей в месяц — из резервного фонда главы муниципаль
ного образования «Город Майкоп»;

-  200 рублей -  в пределах утвержденных бюджетных ассигнова
ний комитету по образованию на 2009 год.

3. Настоящее' постановление опубликовать в газете «Майкоп
ские новости».

к

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

/  ■ , . . . .

Глава муниципального /  ■
образования «Город Майкоп» / ' \ л ЧН М. Н. Черниченко/ р‘ • (  Q " ; V'V‘V|